
UCHWAŁA NR CXV/1206/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Wyciąże” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Wyciąże.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Dz. U. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz.1087 z 2006 r.
Nr 45, poz. 319/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wyciąże”, zwanego dalej „planem
miejscowym”.

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa Załącznik graficzny Nr 1
stanowiący integralną część uchwały.

§ 2.

1. Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie
wyszczególnionym w  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm./, a także -
w zależności od potrzeb - w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ww. ustawy.

2. Dopuszcza się sporządzenie części graficznej planu (rysunku planu) w skali 1:2000.

§ 3.

1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Osiedla Wyciąże.

2. W związku z postanowieniami ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:
1/ w uchwale NR CXV/1060/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego dla Obszaru Kraków – Wschód:
a/ w § 1 ust. 2 skreśla się pkt 4,
b/ dotychczasowy załącznik Nr 1 określający szczegółowo granice planów

/zmieniony uchwałami: Nr CXXIII/1152/02 Rady Miasta Krakowa z dnia
9 października 2002 r. i Nr XLVIII/465/04 Rady Miasta Krakowa z dnia
26 maja 2004 r./ zastępuje się nowym załącznikiem graficznym stanowiącym
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.



- 2  -

2/ w uchwale Nr XLVIII/465/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Branice” oraz zmiany uchwały Nr CXV/1060/02 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Kraków –
Wschód i zmiany uchwały Nr CXXIII/1152/02 Rady Miasta Krakowa z dnia
9 października 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Nowohuckiej jako inwestycji
celu publicznego oraz uchylenia uchwały Nr CVII/701/94 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 lutego 1994 r. i zmiany uchwały Nr CXV/1060/02 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r oraz odstąpienia od sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Specjalnej Strefy Ekonomicznej (SSE)
i Parku Technologicznego (PT):
a/ w § 3 ust. 1 skreśla się pkt b,
b/ traci moc załącznik Nr 2 do uchwały i zastępuje się go nowym załącznikiem

graficznym stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


